UBND TỈNH GIA LAI

SỞ NỘI VỤ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SNV-TCBC&CCHC

V/v thống nhất nhu cầu tuyển dụng viên chức

năm 2023 của Trường Cao đẳng Gia Lai

 Gia Lai, ngày       tháng 9 năm 2023

 Kính gửi:     Trường Cao đẳng Gia Lai.

Ngày 17/9/2023, Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 226/TCĐGL-TCHC

ngày 18/8/2023 của Trường Cao đẳng Gia Lai về việc đăng ký nhu cầu tuyển dụng

bổ sung viên chức năm 2023; Sau khi xem xét, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

Năm 2022, Trường Cao đẳng Gia Lai được UBND tỉnh giao 189 chỉ tiêu

người làm việc. Số người làm việc tại thời điểm ngày 15/7/2023 là: 172 người. Số

chưa sử dụng là: 17 chỉ tiêu.

Sở Nội vụ thống nhất nhu cầu tuyển dụng viên chức năm 2023 của Trường Cao

đẳng Gia Lai là 07 chỉ tiêu (có bảng tổng hợp nhu cầu tuyển dụng chi tiết kèm theo).

Tuy nhiên, về yêu cầu điều kiện dự tuyển đối với vị trí việc làm là Giảng viên giáo

dục nghề nghiệp, đề nghị Trường Cao đẳng Gia Lai bảo đảm về chứng chỉ bồi dưỡng

theo quy định.

Sở Nội vụ phản hồi để Trường Cao đẳng Gia Lai biết, thực hiện quy trình

tuyển dụng viên chức đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng CCVC (phối hợp);

- Lưu: VT, TCBC&CCHC(S).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Tiến

Trình độ
Các chuyên ngành

được nộp hồ sơ

1 2 6 7 8 9 10 11

I Trường Cao đẳng Gia Lai 07

1 Đại học trở lên Dược sĩ 01 Giảng viên GDNN lý thuyết hạng III V.09.02.03

2 Đại học trở lên Bác sĩ đa khoa 01 Giảng viên GDNN lý thuyết hạng III V.09.02.03

3 Đại học trở lên Điều dưỡng 01 Giảng viên GDNN lý thuyết hạng III V.09.02.03

4 Khoa Cơ khí - Xây dựng
Giảng viên giáo dục

nghề nghiệp
Đại học trở lên

Xây dựng dân dụng và

công nghiệp
01 Giảng viên GDNN lý thuyết hạng III V.09.02.03

5 Đại học trở lên Thú y, Chăn nuôi thú y 01 Giảng viên GDNN lý thuyết hạng III V.09.02.03

6 Đại học trở lên
Trồng trọt, Bảo vệ thực

vật, Nông học
01 Giảng viên GDNN lý thuyết hạng III V.09.02.03

7 Phòng Tổ chức - Hành chính Hành chính tổng hợp Đại học trở lên
Quản lý nhà nước,

Quản lý công,
01 Chuyên viên 01.003

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Khoa Nông lâm
Giảng viên giáo dục

nghề nghiệp

SỞ NỘI VỤ

UBND TỈNH GIA LAI

Giảng viên giáo dục

nghề nghiệp

Đơn vị tuyển dụngSTT

BẢNG TỔNG HỢP NHU CẦU TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRƯỜNG CAO ĐẲNG GIA LAI NĂM 2023

(Kèm theo Văn bản số             /SNV-TCBC&CCHC ngày       /9/2023 của Sở Nội vụ)

Yêu cầu trình độ chuyên môn

Ứng viên
Mã ngạchTuyển dụng vào ngạch

Số

lượng

cần

tuyển

Tên vị trí việc làm

cần tuyển dụng và

mô tả công việc chính

Khoa Y - Dược

	2263_Thong nhat nhu cau tuyen dung vien chuc 2023 cua Truong Cao dang
	2263_Thong nhat nhu cau tuyen dung vien chuc 2023 cua Truong Cao dang_Phu luc

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-09-27T09:25:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Nguyễn Đình Tiến<tiennd.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-09-27T09:25:15+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-09-27T09:25:53+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-09-27T09:26:03+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-09-27T09:26:10+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-09-27T09:26:17+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	SỞ NỘI VỤ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!